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Parafialno-Gminna Orkiestra Dęta z Łososiny
Dolnej w Crescentino

Na zaproszenie ks. Edwarda Świątkowskiego Parafialno - Gminna Orkiestra Dęta z
Łososiny Dolnej wraz z Grupą Artystyczną Tamburmajorki przebywały w dniach 22-28
listopada 2018 roku w partnerskim mieście Crescentino we Włoszech.

Głównym punktem programu był wspólny koncert Orkiestry z Łososiny Dolnej pod batutą
Tadusza  Szkarłata  oraz   Orkiestry  Dętej  ”Luigi  Arditi”  z  Crescentino.  W  trakcie
koncertu  na  ręce  Burmistrza  Crescentino  Fabrizio  Greppi  oraz  księdza  Edwarda
Świątkowskiego  zostały złożone podziękowania skierowane od ustępującego Wójta Pana
Stanisława Golonki oraz nowo wybranego Wójta Gminy Łososina Dolna Pana Andrzeja
Romanka.

 

http://lososina.pl/files/files/2018/Burmistrz Fabrizio Greppi.pdf


Grupa  Artystyczna  Tamburmajorki  wraz  z  orkiestrami  w  niedzielne  przedpołudnie
korowodem  przeszli  ulicami Crescentino wzbudzając swoimi występami zachwyt licznie
zgromadzonych mieszkańców. Zwieńczeniem niedzielnego przemarszu była uroczysta msza
święta związana z obchodami święta św. Cecylii w kościele pw. Beata Vergine Assunta w
Cerescentino. Podczas pobytu we Włoszech uczestnicy wyjazu odwiedzili dużo wspaniałych
miejsc m.in. Sanktuarium św. Michała Archanioła „Sacra di San Michele” w Sant’Ambrogio,
Giardini Reali Corso San Maurizio, Katedra w której znajduje się Całun Turyński,  stadion i
muzeum Juventusu,  Genova zwiedzanie Acquario di Genova, wyjazd do Castel Sant’Elia,
 Piazza Cardinal Gasparri, Papieskie Sanktuarium Matki Bożej “ad Rupes”. Orkiestra Dęta z
Łososiny Dolnej wykonała koncert po mszy św. w Papieskim Sanktuarium Matki Bożej.

Ostatni dzień pobytu to wyjazd do Rzymu, msza św. w Bazylice św. Piotra, w podziemiach,
tuż przy grobie św. Piotra, zwiedzanie  Bazyliki św. Piotra, kaplica relikwi św. Jana Pawła II,
a także  Castel Sant’Angelo, Piazza Navona, Panteon, Piazza Colonna, Schody Hiszpańskie,
Fontana di Trevi, Piazza Venezia, Forum Romanum oraz Koloseum.

Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji

http://lososina.pl/files/files/2018/Ks. Edward Świątkowski.pdf

